

(31A)																							
40А (31А)	Диспетчер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (31А)	Диспетчер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (31А)	Диспетчер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (31А)	Диспетчер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Диспетчер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя по техническим вопросам

(должность)

(подпись)

Рубан А.С.

(Ф.И.О.)

22.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя

(должность)

(подпись)

Барсуков С.А.

(Ф.И.О.)

22.12.2021

(дата)

Начальник отдела ТО и АХР

(должность)

(подпись)

Овчинников Б.В.

(Ф.И.О.)

22.12.2021

(дата)

Начальник отдела АСУПП

(должность)

(подпись)

Ерашов А.О.

(Ф.И.О.)

22.12.2021

(дата)

Начальник отдела ОПП

(должность)

(подпись)

Конохова О.А.

(Ф.И.О.)

22.12.2021

(дата)

Начальник отдела УУКРПТ

(должность)

(подпись)

Ничковская Д.А.

(Ф.И.О.)

22.12.2021

(дата)

Главный специалист

(должность)

(подпись)

Кривенко Т.А.

(Ф.И.О.)

22.12.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5699

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Якунина Софья Андреевна

(Ф.И.О.)

22.12.2021

(дата)